

---

## ACCESORII MOBILIER

I.D.: 36956061

---

Data publicarii	02.07.19	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 501,90 RON - 501,90 RON

---

Descriere: PICIOR MASA 710 MM - 4 X 25.2 - 100.80 RON BUTON - 6 2.52 - 15.12 RON PROFIL AL T BLAT 1 X 10.08 - 10.08 RON PROFIL CONTRA SCURGERE APA 1.5 X 12.6 - 18.90 RON MANER ARCADA 25 X 3.36 - 84,00 RON ROTILA BILA Q40 50 X 5.46 - 273,00 RON TOTAL: 501.90

---